
Итоги театрального марафона,
посвященного Всемирному Дню театра

На основании решения жюри театрального марафона, посвященного
Всемирному Дню театра (далее – Марафон) от 29.06.2023, Положения о
министерстве образования Тульской области, утвержденного постановлением
правительства Тульской области от 29.01.2013 № 16, п р и к а з ы в а ю :

1. Наградить дипломами министерства образования Тульской области
победителей (1 место) и призёров (2-3 место) Марафона:

а) в номинации «Отзыв на спектакль»:
СС (1 место), обучающуюся муниципального общеобразовательного

учреждения «Средняя школа № 4», Богородицкий район (педагог Судакова
Юлия Витальевна);

ОМ (2 место), обучающуюся муниципального общеобразовательного
учреждения «Центр образования № 14», Богородицкий район (педагог
Коноплева Лариса Стефановна);

ОЕ (3 место), обучающуюся муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Центр детского творчества», город Тула
(педагог Калинич Алина Васильевна);

б) в номинации «Театральная афиша»:
БВ (2 место), обучающуюся государственного профессионального

образовательного учреждения Тульской области «Новомосковский
многопрофильный колледж» (педагог Воронкова Наталья Геннадьевна);

ВС (3 место), обучающуюся государственного профессионального
образовательного учреждения Тульской области «Ясногорский
технологический техникум» (педагог Родичева Инна Алексеевна).


